www.advantech.com/productsOnline Download
PCA-6113P7XE
 Segments: 1
 Slots: 4 ISA, 7 PCI, 2 PICMG
 Size: 315 x 300 mm (12.4" x 11.8")
 PCI bridge: Intel 21154
 Primary (64-bit/66 MHz): 3 slots; Secondary
(64-bit/66 MHz): 4 slots
 Jumper selectable 1: VI/O 3.3 V or 5 V
 Jumper selectable 2: PCI bus 33 MHz or PCI bus 66 MHz
 Chassis: IPC-616, IPC-615, IPC-611, IPC-610, ACP-4000
 Ordering Information: PCA-6113P7XE
PCA-6114P12X-0A2E
 Segments: 1
 Slots: 1 ISA, 11 PCI, 1 PICMG/PCI, 1 PICMG
 Size: 315 x 260 mm (12.4" x 10.24")
 PCI bridge: Intel 21154
 Secondary (64-bit/66 MHz): 4 slots
 Secondary (64-bit/33 MHz): 8 slots
 Ordering Information: PCA-6114P12X-0A2E
14-slot PCI/ISA Backplanes RoHS
COMPLIANT
2002/95/EC
Compatible with IPC Chassis: ACP-4000, ACP-4320, ACP-4362, IPC-610, IPC-611, IPC-615
and IPC-630
PCA-6115-0B2E
 Segments: 1
 Slots: 15 ISA
 Size: 326 x 190 mm (12.83" x 7.48")
 Only Compatible with IPC-615
 Ordering Information: PCA-6115-0B2E
PCA-6114-0B2E
 Segments: 1
 Slots: 14 ISA
 Size: 315 x 175 mm (12.4" x 6.89")
 Ordering Information: PCA-6114-0B2E
PCA-6114P7-0D3E
 Segments: 1
 Slots: 4 ISA, 6 PCI, 3 PICMG, 1 PCI/ISA
 Size: 315 x 260 mm (12.4" x 10.24")
 PCI bridge: Intel 21152
 Primary PCI: 3 slots; Secondary PCI: 4 slots
 Ordering Information: PCA-6114P7-0D3E
PCA-6114P4-0C2E
 Segments: 1
 Slots: 8 ISA, 4 PCI, 2 PICMG
 Size: 315 x 260 mm (12.4" x 10.24")
 Ordering Information: PCA-6114P4-0C2E
PCA-6113P4R-0C2E
 Segments: 1
 Slots: 7 ISA, 4 PCI, 2 PICMG
 Size: 315 x 260 mm (12.4" x 10.24")
 Ordering Information: PCA-6113P4R-0C2E
PCA-6114P10-0B2E
 Segments: 1
 Slots: 2 ISA, 10 PCI, 2 PICMG
 Size: 315 x 260 mm (12.4" x 10.24")
 PCI bridge: Pericom PI7C8150MA
 Primary PCI: 3 slots;
Secondary PCI: 7 slots
 Ordering Information: PCA-6114P10-0B2E
PCA-6114P12-0B3E
 Segments: 1
 Slots: 1 ISA, 11 PCI, 1 PICMG/PCI, 1 PICMG
 Size: 315 x 300 mm (12.4" x 11.8")
 PCI bridge: Pericom PI7C8150MA
 Primary PCI: 3 slots;
Secondary PCI: 9 slots
 Ordering Information: PCA-6114P12-0B3E
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331